

COMUNE DI CALATABIANO Città Metropolitana di Catania

DETERMINAZIONE n. 27 del 27.07.2016

OGGETTO: Presa d'atto sostituzione componente Organismo Valutazione delle Performance.

IL SINDACO

RICHIAMATE

la propria determinazione n. 43 del 01.10.2012, con cui si provvedeva a nominare Organismo di Valutazione delle Performance, costituito in forma monocratica, il dr. Santo Fabiano e, come supplente, il dr. Arturo Bianco, entrambi individuati dalla Coim Idea S.a.S. di Carmelo Sellaro & C., con sede in Polistena (RC), corso Mazzini, 41-43, affidataria del servizio;

la nota prot. n. 3865 del 28.10.2014, con cui la predetta società individuava, in sostituzione del dr. Santo Fabiano, con cui è cessato il rapporto, il dr. Fabio Venanzi, il cui *curriculum vitae* allega e, come supplente, il dr. Arturo Bianco;

la propria determinazione n. 44 del 01.10.2012, con cui si provvedeva a nominare Organismo di Valutazione delle Performance, costituito in forma monocratica, il dr. Fabio Venanzi e, come supplente, il dr. Arturo Bianco, entrambi individuati dalla Coim Idea S.a.S. di Carmelo Sellaro & C., con sede in Polistena (RC), corso Mazzini, 41-43, affidataria del servizio;

VISTA la nota prot. n. 9896 del 26.07.2016, con cui la predetta società individua, in sostituzione del dr. Fabio Venanzi, non più disponibile per motivi personali ad espletare l'attività richiesta, il dr. Arturo Bianco, il cui curriculum vitae allega;

DETERMINA

Di prendere atto della nota prot. n. 9896 del 26.07.2016, con cui la società Coim Idea S.a.S. di Carmelo Sellaro & C., con sede in Polistena (RC), corso Mazzini, 41-43, individua, in sostituzione del dr. Fabio Venanzi, non più disponibile per motivi personali ad espletare l'attività richiesta, il dr. Arturo Bianco:

Di dare atto, pertanto, che Organismo di Valutazione delle Performance del Comune di Calatabiano, costituito in forma monocratica ex art. 50 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, è, con decorrenza 26.07.2016, il dr. Arturo Bianco, nato a Vizzini (CT), il 29/07/1954;

Di confermare, nel resto, la propria determinazione n. 43 del 01.10.2012.

or. G. Intelisano